



آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۳۲۱۲۸۲۸ - ۳۳۲۱۲۹۲۹
کارخانه: ۳۳۵۶۱۵۳۵ - ۳۳۵۶۱۵۳۵
آدرس: بندرعباس - بلوار امام خمینی نرسیده
به میدان شهدا، تپش خیابان دانش ساختمان
بنی هاشمی واحد ۲

افزایش ۵ درصدی تولید برق در نیروگاه بندرعباس

صفحه ۱ را بخوانید



استاندار هرمزگان تاکید کرد

مبارزه با فساد در شهرداری ها با جدیت دنبال شود

شفافیت، مسئولیت پذیری و پاسخگویی سه عامل مهم موفقیت مدیران و کارکنان هر سازمان است

گروه خبر // استاندار هرمزگان گفت: سازمان همیاری شهرداری ها باید به نقطه ای برسد که بتواند به منابع درآمدی خود متکی باشد و با استفاده از آن بتواند خدمات بیشتری را در مناطق مختلف استان ارائه کند. استاندار هرمزگان گفت: به گزارش خبرنگار دریا، مهندس مهدی دوستی در نشست با اعضای هیأت مدیره سازمان همیاری شهرداری های استان هرمزگان، با اشاره به ظرفیت های اقتصادی، خدماتی، گردشگری، دریایی و ... در

گروه خبر // استاندار هرمزگان گفت: سازمان همیاری شهرداری ها باید به نقطه ای برسد که بتواند به منابع درآمدی خود متکی باشد و با استفاده از آن بتواند خدمات بیشتری را در مناطق مختلف استان ارائه کند. استاندار هرمزگان گفت: به گزارش خبرنگار دریا، مهندس مهدی دوستی در نشست با اعضای هیأت مدیره سازمان همیاری شهرداری های استان هرمزگان، با اشاره به ظرفیت های اقتصادی، خدماتی، گردشگری، دریایی و ... در

ادامه در همین صفحه

نماینده ولی فقیه در هرمزگان عنوان کرد

مهار گرانی با مدیریت عرضه کالاهای استراتژیک

۲

بافت فرسوده هرمزگان نسخه درمانگر می خواهد

۲

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:

۲۰۰ هزار نفر هرمزگانی واکسن کرونا تزریق نکرده اند

۲

مدیر کل کتابخانه های عمومی هرمزگان خبر داد

افتتاح ۳ باب کتابخانه

و ۳۰۰ برنامه هفته کتاب در هرمزگان

۴

رانندگان تاکسیرانی مشمول خدمات ویژه کارت اعتباری ایساکو می شوند

۲

قصه گرفتاری کشاورزان هرمزگانی به فصل خیار رسید!

۶

رهایی یک زندانی محکوم به قصاص در بندرعباس

۵

راهیابی ۶ فیلم هنرمند قشمی به یازدهمین جشنواره فیلم کوتاه انگلستان

۴

استاندار هرمزگان تاکید کرد

مبارزه با فساد در شهرداری ها با جدیت دنبال شود



قرار بگیرد. استاندار هرمزگان همچنین شفافیت، مسئولیت پذیری و پاسخگویی را سه عامل مهم موفقیت مدیران و کارکنان هر سازمان برشمرد و تاکید کرد: مبارزه با فساد در دوره جدید باید با جدیت دنبال شود. در این نشست، با رای اعضای هیأت مدیره، سید هاشم تواتا به عنوان مدیرعامل

ادامه از تیتر یک // استاندار هرمزگان تصریح کرد: سازمان همیاری شهرداری های استان باید به عنوان یک نهاد سیاست گذار، ضمن تعیین اهداف و خط مشی شهرداری ها، نسبت به تربیت نیروی انسانی ماهر و توانمند نیز اقدام کند. دوستی، جایک سازی نیروی انسانی را نیز مورد تاکید قرار داد و گفت: اگر به دنبال توسعه هستیم، باید در زمینه تربیت نیروی انسانی مناسب با بهره‌وری بالا تلاش کنیم. وی با بیان اینکه فعالیت های فناورانه و دانش بنیان باید سرلوحه امور سازمان همیاری شهرداری های استان قرار داده شود، عنوان کرد: حرکت به سمت خلاقیت و نوآوری و بهره گیری از دانش در همه امور به ویژه ورود به فعالیت اقتصادی فناورانه در حوزه حمل و نقل می تواند در ایجاد درآمد پایدار برای

مدیرکل تعزیرات حکومتی هرمزگان:

قیمت مصوب سیلندرهای گاز در جایگاه های فروش رعایت نمی شود

گروه خبر // مدیرکل تعزیرات حکومتی هرمزگان گفت: قیمت مصوب سیلندرهای گاز در جایگاه های فروش رعایت نمی شود. به گزارش خبرنگار دریا، حسین ایزدی افزود: قیمت مصوب هر سیلندر ۱۱ کیلوگرم ۱۶ هزار و ۷۰۰ تومان است که در برخی از جایگاه ها بالاتر از این قیمت فروخته می شود. وی گفت: گزارش تحقیقی است که در این جایگاه ها ثبت شده است و مطابق قانون با آنان برخورد

می شود. مدیرکل تعزیرات حکومتی استان گفت: در برخی از این جایگاه ها، به صورت غیرقانونی این گاز مایع به خودروها عرضه می شود که این موضوع نیز تخلف است. ایزدی افزود: نرخ مصوب باید در همه جایگاه های فروش رعایت شود. وی گفت: به زودی جلساتی با حضور دستگاه های مربوطه از جمله سازمان صمت استان، فرمانداری شهرستان بندرعباس، شرکت پخش فرآورده های نفتی برگزار می شود تا در مورد این

افزایش ۵ درصدی تولید برق در نیروگاه بندرعباس

گروه خبر // سرپرست معاونت مهندسی و برنامه ریزی نیروگاه بندرعباس از افزایش ۵ درصدی تولید برق در این نیروگاه نسبت به زمان مشابه سال گذشته خبر داد. به گزارش خبرنگار دریا، محمدعقل بنی هاشمی گفت: تولید برق در این نیروگاه نسبت به زمان مشابه سال گذشته ۵ درصد افزایش یافته است. وی افزود: این افزایش تولید برق در این نیروگاه به دلیل افزایش دمای آب دریا و همچنین افزایش دمای هوا و کاهش رطوبت است. وی گفت: این افزایش تولید برق در این نیروگاه به دلیل افزایش دمای آب دریا و همچنین افزایش دمای هوا و کاهش رطوبت است.

بندرعباس در هشت ماهه اول اسامال از مرز سه میلیارد و هفتصد و بیست و شش میلیون و ششصد و هفتاد و پنج هزار کیلووات ساعت گذشت که نسبت به مدت مشابه سال گذشته که رقمی بالغ بر سه میلیارد و پانصد و هشتاد و نُه میلیون و پانصد و هجده هزار کیلووات ساعت است، افزایش یافته است. وی افزود: این افزایش تولید برق در این نیروگاه به دلیل افزایش دمای آب دریا و همچنین افزایش دمای هوا و کاهش رطوبت است.

اهدای قلب برای نخستین بار در هرمزگان

گروه خبر // رئیس واحد اهدای عضو دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: برای نخستین بار در هرمزگان قلب یک کودک ۱۴ ماهه اهدا شد. به گزارش خبرنگار دریا؛ محمود حسین پور افزود:

سما ۱۴ ماهه اهل بندر بیل در روز پانزدهم آبان با افتادن در سطل آب دچار خفگی و پس از ۲ روز مرگ مغزی شد. وی گفت: قلب این کودک ۱۴ ماهه پس از یک عمل دقیق ۱۵ دقیقه ای با هویماهی اختصاصی برای پیوند به یک

آگهی جذب نیروی انسانی در شرکت پالایش نفت بندرعباس

شرکت پالایش نفت بندرعباس در نظر دارد با استعانت از خدای متعال و در راستای مسئولیت های اجتماعی و با هدف کمک به ایجاد اشتغال پایدار و همچنین تامین نیروی انسانی مورد نیاز خود در واحدهای مختلف عملیاتی و سستادی در استان هرمزگان - بندرعباس، تعداد ۱۴۰ نفر از داوطلبان مرد بومی واجد شرایط در مقاطع تحصیلی کاردانی و کارشناسی از طریق برگزاری آزمون کتبی، مصاحبه، گزینش و طب صنعتی جذب نماید. جهت کسب اطلاع از شرایط عمومی، اختصاصی، رشتنه و گرایش های مورد نیاز به وب سایت دانشگاه هرمزگان به آدرس www.hormozgan.ac.ir مراجعه فرمائید.



جزئیات آگهی استخدام در صفحه ۸

انامه و انالیراجعون

برادر ارجمند جناب آقای فرامرز گودرزی

نایب رئیس کمیسیون تسهیل تجارت اتاق بازرگانی هرمزگان

با نهایت تأثر و تالم درگذشت والده گرامیتان را به شما و خانواده محترمتان تسلیت عرض نموده و از درگاه خداوند سبحان برای آن عزیز سفر کرده رحمت واسعه و علو درجات و برای حضرت تعالی و بازماندگان آن بیت شریف صبر جمیل مسالت می نماید.



اتاق بازرگانی

صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان

صرافی محمودی

خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول
پلاک ۱۲۰ - تلفن فاکس ۳۲۲۲۶۱۵۲
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴ - ۳۲۲۲۵۵۴۰

«فروشگاه رخ نما»

نمایندگی محصولات آرایشی و بهداشتی
LUMENE
FINLAND
کرم های ضد جوش، ضد چروک و جوان کننده پوست

بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول واحد ۱۱۱
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴ - ۳۲۲۲۶۹۸۴ - ۳۲۲۲۶۷۷۴

کودک ۱۶ ماهه به بیمارستان شهید رجایی تهران منتقل شد. کید و کلیه های این کودک نیز پس از اهدا برای پیوند به شیراز منتقل شد.

رئیس واحد اهدای عضو دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: برای نخستین بار در هرمزگان قلب یک کودک ۱۴ ماهه پس از یک عمل دقیق ۱۵ دقیقه ای با هویماهی اختصاصی برای پیوند به یک

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه داریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفصیر و انتقاد اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.
سرویس شهرستانها: سمیده دبیری نژاد
سرویس جنوب کشور: امین زارعی
سرویس اجتماعی و حوادث: علی زارعی

نمایندگی استانها:
جنوب سیستان و بلوچستان شهریار سروش ۰۹۱۵۴۴۶۴۶۴-
کرمان ارزو توکلی چترودی ۰۳۴-۹۱۰۹۱۰۱-
کهگیلویه و بویراحمد عزیزاده ۰۹۱۳۴۱۳۳۷۰-
یزد علیرضا حائری زاده ۰۹۳۳۰۰۵۲۱۵۵-
فارس عزیزاله قهرمانی ۰۹۱۷۱۱۳۰۰۹۹۷-
خوزستان حسن سیلاوی ۰۹۲۶۲۷۰۶۷۳۳-
بوشهر مهراڻ سلطانی نژاد ۰۹۲۱۱۴۷۰۰۹-

حدیث روز تقدیم به:
بنیانگذار روزنامه داریا
رتبه یاد حاج ایوب دبیری نژاد

حضرت علی (ع) فرمود: مومن به کاری که وارد نیست دخالت نمی کند
و هرگز به عذر ناتوانی از ادای حق روی نمی گرداند. [روضه بحار، ج ۲ ص ۵۳].

شنبه ۲۲ آبان ۱۴۰۰
۷ ربیع الثانی ۱۴۴۳
سال بیستم شماره ۳۷۴۳



آگهی جذب نیرو در شرکت پالایش نفت بندرعباس (سهامی عام)

شرکت پالایش نفت بندرعباس با استعانت از خداوند متعال و با هدف توسعه کیفیت و کمیت تولید فرآورده های نفتی و کمک به خودکفایی ایران اسلامی، در نظر دارد بمنظور تامین نیروی انسانی خود در واحدهای ستادی/عملیاتی/مهندسی تعداد ۱۴۰ نفر از داوطلبان **مرد بومی** واجد شرایط (با توجه به شرایط کاری در پالایشگاه نظیر نوبتکاری، انجام مستمر تعمیرات اساسی و...) را در مقاطع تحصیلی کاردانی و کارشناسی در رشته های مندرج در جدول ذیل از طریق برگزاری آزمون کتبی، مصاحبه فنی/تخصصی، انجام معاینات طب صنعتی و گزینش مطابق قوانین کار و تامین اجتماعی و به صورت قراردادی مدت موقت دعوت به همکاری نماید.

مقطع تحصیلی	رشته تحصیلی	مدت پیمان(ماه)	تعداد
کارشناسی	مهندسی شیمی	بدون گرایش، کلیه گرایشها بجز گرایش صنایع غذایی	۳۵
	مهندسی نفت	بدون گرایش، کلیه گرایشها	۲۰
	مهندسی مکانیک	بدون گرایش، کلیه گرایشها	۷
	مهندسی برق	بدون گرایش، قدرت، الکترونیک، کنترل و ابزار دقیق	۳
	مهندسی عمران	بدون گرایش، کلیه گرایشها	۴
	مهندسی صنایع	بدون گرایش، کلیه گرایشها	۷
	مدیریت بازرگانی	---	۹
	مدیریت دولتی	---	۳
	مدیریت صنعتی	---	۵
	حسابداری	---	۹۳
کاردانی	شیمی	بدون گرایش، کلیه گرایشها	۲۰
	صنایع شیمیایی	بدون گرایش، کلیه گرایشها	۱۱
	مکانیک	بدون گرایش، تمام گرایشها	۶
	برق	بدون گرایش، کلیه گرایشها	۱۰
	*ایمنی و آتش نشانی	---	۴۷
جمع کل	جمع		۱۴۰

وی وصول خواهد شد.
۱-۲- نتایج آزمون کتبی بصورت دو برابر ظرفیت اعلام خواهد شد.
لذا کسب حد نصاب نمره لازم در آزمون کتبی هیچگونه حق جذبی برای داوطلب ایجاد نمی کند و انتخاب نهایی پذیرفته شدگان آزمون پس از طی مراحل مصاحبه فنی / تخصصی، معاینات طب صنعتی و گزینش و با رعایت اولویت های مقرر صورت می پذیرد. بنابراین شرکت پالایش نفت بندرعباس هیچگونه تعهدی در قبال جذب نفرات ذخیره نخواهد داشت و فقط در صورت ریزش یا انصراف نفرات اصلی و نیاز شرکت، افراد ذخیره بر اساس اولویت امتیازات متکسبه جایگزین خواهند شد.

۱-۲- مدارک تحصیلی فارغ التحصیلان دانشگاه های دولتی، آزاد اسلامی، پیام نور، غیر انتفاعی و دانشگاه جامع علمی کاربردی در صورت پذیرفته شدن در آزمون کتبی می بایست به تایید مراجع ذیربط برسد. همچنین مدارک تحصیلی فارغ التحصیلان خارج از کشور می بایست به تایید اداره کل دانش آموزان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری رسیده باشد.

۱-۳- چنانچه داوطلب با ذکر مشخصات غیرواقعی در فرم ثبت نام اقدام به شرکت در آزمون نماید، با مشخص شدن عدم صحت مندرجات در مراحل بعدی (حتی در صورت پذیرش در آزمون و اشتغال به کار) موضوع بکارگیری وی منتهی و در صورت لزوم مورد پیگرد قانونی قرار خواهد گرفت.
۱-۴- برای رشته کاردانی ایمنی و آتش نشانی داوطلبان باید داری قد حداقل ۱۷۰ سانتی متر، وزن حداقل ۶۵ کیلو گرم و فیزیک بدنی مناسب شامل BMI (شاخص توده بدنی) برابر یا کمتر از ۲۵ باشد. پس از آزمون کتبی و مصاحبه، سنجش آمادگی جسمانی نیز انجام خواهد شد و داوطلبان دارای گواهینامه رانندگی پایه یک در اولویت جذب خواهند بود.

۱-۵- باتوجه به اینکه شرکت پالایش نفت بندرعباس به بخش خصوصی واگذار شده است امکان انتقال جذب شدگان به سایر واحدهای نفتی و یا ارگانهای دولتی و تبدیل وضعیت آنها از قراردادی به رسمی وجود ندارد.
۱-۳- **مراحل و مدارک مورد نیاز جهت ثبت نام**
ثبت نام واجدین شرایط منحصراً از تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۲۳ لغایت ۱۴۰۰/۰۹/۱۰ به مراجعه به سایت دانشگاه هرمزگان به آدرس

۱-۱- تاییدت نظام جمهوری اسلامی ایران و متدین به دین مبین اسلام و یا یکی از ادیان رسمی کشور
۱-۲- التزام به قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران
۱-۳- عدم سوء پیشینه کیفری
۱-۴- دارا بودن کارت پایان خدمت یا معافیت دائم غیر پزشکی
۱-۵- داشتن تندرستی و توانایی کامل جسمانی، نداشتن کور رنگی و عدم اعتیاد به مواد مخدر به تائید طب صنعتی معاونت بهداشتی درمانی صنعت نفت هرمزگان و مرکز بهداشت مورد تائید شرکت پالایش نفت بندرعباس
۱-۶- عدم اشتغال و تعهد خدمت در دستگاههای دولتی و مراکز وابسته، مؤسسات، شرکتها و نهادهای انقلابی در زمان دعوت بکار
۱-۷- حداکثر سن داوطلبان مجاز برای ثبت نام در مقطع کارشناسی ۳۰ سال (متولدین ۱۳۷۰/۰۸/۰۱ به بعد) و در مقطع کاردانی ۲۶ سال (متولدین ۱۳۷۴/۰۸/۰۱ به بعد) است.
تبصره ۱: برای دارندگان کارت پایان خدمت، مدت زمان خدمت نظام وظیفه (تا حداکثر ۲سال) به حداکثر سقف سنی افزوده می شود.
تبصره ۲: داوطلبانی که دارای سابقه کار مرتبط با رشته تحصیلی هستند در صورت پرداخت حق بیمه حداکثر به میزان ۳ سال به سقف سنی آنها افزوده خواهد شد.
تبصره ۳: داوطلبانی که دارای سابقه کار در بیمانکاری های مستمر و قرارداد مستقیم شرکت پالایش نفت بندرعباس یا پرداخت حق بیمه تامین اجتماعی هستند، در صورت تیکه در زمان ثبت نام در آزمون، شاغل بکار در این شرکت بوده و عملکرد وی مورد رضایت مسئولین مربوطه در پالایشگاه قرار گرفته باشد، متناسب با مدت سابقه کار، تا سقف ۵ سال به حداکثر سن مجاز آنها اضافه خواهد شد.

با در نظر گرفتن تبصره های فوق، تحت هیچ شرایطی سن داوطلب نباید از ۴۰ (چهل) سال تمام بیشتر باشد.
۱-۸- سپردن تعهد نامه محضری مبنی بر خدمت در شرکت پالایش نفت بندرعباس بمدت ۱۰ سال تمام
۲- سایر شرایط و تذکرات لازم
۱-۲- لازم است داوطلبان گرامی در مرحله ثبت نام اینترنتی در تکمیل

اطلاعات دقت نمایند. مسئولیت ناشی از عدم رعایت دقیق ضوابط و شرایط اعلام شده در متن آگهی و یا ثبت اطلاعات در فرم ثبت نام بصورت ناقص بر عهده داوطلب خواهد بود. دعوت شدگان برای مصاحبه بایستی اصل و کپی تمامی مدارک را به همراه داشته باشند. در هر مرحله از فرآیند جذب محرز نشود که داوطلب به اشتباه یا به عمد اطلاعات خلاف واقع داده و یا فاقد شرایط مندرج در آگهی است، از انجام مراحل بعدی محروم گردیده و در صورت صدور حکم جذب (قرارداد)، حکم مزبور لغو و بلا اثر می گردد. لازم است متقاضیان از احراز شرایط خود با مفاد آگهی استفاده اطمینان حاصل نمایند. بدیهی است هزینه ثبت نام به هیچ عنوان مسترد نخواهد شد.
۲-۲- هر فرد تنها حق ثبت یک مقطع، رشته و گرایش را دارد.
۲-۳- شرکت هیچگونه تعهدی در قبال تامین اسکان پذیرفته شدگان نخواهد داشت.
۲-۴- برقراری سرویس ایاب و ذهاب از مناطق مرکزی بندرعباس به پالایشگاه و بالعکس خواهد بود.

۲-۵- ارزش مدرک تحصیلی پذیرفته شدگان برابر مدرک تحصیلی خواهد بود که در فرم ثبت نام اظهار نموده اند. بنابراین به مدارک تحصیلی بالاتر که در بدو اشتغال بکار یا حین خدمت ارائه گردد هیچگونه ترتیب اثری داده نخواهد شد. ضمناً مدارک تحصیلی کمتر یا بالاتر از مقاطع تحصیلی لیسانس و کاردانی در رشته های تحصیلی اعلام شده مورد قبول نخواهد بود. همچنین به مدارک معادل ترتیب اثر داده نخواهد شد.
۲-۶- فرزندان شهدا، فرزندان جانبازان و فرزندان آزادگان و ایثارگران طبق مقررات موضوعه از امتیازات مربوطه برخوردار خواهند بود.
۲-۷- **داوطلب بومی به فردی اطلاق می شود که دارای یکی از شرایط ذیل باشد:**
الف- محل تولد یا صدور شناسنامه داوطلب استان هرمزگان باشد.
ب- حداقل دو مقطع تحصیلی (ابتدایی، راهنمایی، دبیرستان) را در استان هرمزگان طی کرده باشند.
ج- همسر متقاضی متولد استان هرمزگان باشد.

۲-۸- افرادی که در آزمون کتبی/ مصاحبه فنی/ تخصصی/ گزینش و معاینات طب صنعتی موفق به کسب نمره قبولی می شوند بایستی قبل از آغاز دوره آموزشی و شروع بکار، تعهدات محضری و تضمین لازمی که از سوی شرکت تعیین می گردد را ارائه نمایند.
۲-۹- در صورت تیکه که فرد پس از طی کردن دوره های آموزشی، از ادامه خدمت انصراف دهد، کلیه هزینه های آموزشی، خدماتی و سایر هزینه های مرتبط به تشخیص شرکت از انصراف دهنده و یا ضامن

تاریخ ثبت نام/توزیع کارت/برگزاری آزمون کتبی
ثبت نام در سامانه و اخذ کد رهگیری
تاریخ ثبت نام: ۱۴۰۰/۰۸/۲۳ لغایت ۱۴۰۰/۰۹/۱۰
تاریخ توزیع کارت: ۱۴۰۰/۰۹/۲۱ لغایت ۱۴۰۰/۰۹/۲۴
تاریخ برگزاری آزمون استخدامی: ۱۴۰۰/۰۹/۲۵ و ۱۴۰۰/۰۹/۲۶

سایر مراحل جذب متعاقباً اعلام خواهد شد

شرکت پالایش نفت بندرعباس / مدیریت توسعه منابع انسانی بر نامه ریزی و تامین نیروی انسانی